



Significs ApS
c/o Republikken Vesterbrogade 26, 1620 København V

CVR-nr. 35 04 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.


Anders Krogenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Significs ApS c/o Republikken Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr.: 35 04 54 81
	Stiftet: 14. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Krogenberg, Adm. direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive kommunikations-, analyse- og rådgivningsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.172 kr. mod 71.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	260.334	326.930
Distributionsomkostninger	-10.934	-52.830
Administrationsomkostninger	-133.752	-173.808
Driftsresultat	115.648	100.292
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-4.401
Finansiering netto	-20	-4.399
Resultat før skat	115.628	95.893
2 Skat af årets resultat	-27.456	-24.549
Årets resultat	88.172	71.344
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.172	71.344
Disponeret i alt	88.172	71.344

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.947	53.407
Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.673</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.620</u>	<u>53.407</u>
Likvide beholdninger	<u>610.177</u>	<u>586.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>767.797</u>	<u>640.119</u>
Aktiver i alt	<u>778.297</u>	<u>650.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	488.252	400.080
Egenkapital i alt	568.252	480.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.834	16.653
Selskabsskat	0	24.549
Anden gæld	86.211	129.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.045	170.539
Gældsforpligtelser i alt	210.045	170.539
Passiver i alt	778.297	650.619

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20	4.401
	<u>20</u>	<u>4.401</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.237	24.549
Regulering af tidligere års skat	219	0
	<u>27.456</u>	<u>24.549</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	400.080	328.736
Årets overførte overskud eller underskud	88.172	71.344
	<u>488.252</u>	<u>400.080</u>